Bearbeitungsgebiihren

Lotterie

LOTTO 6aus49 Normal

LOTTO 6aus49 Normal

LOTTO 6aus49 Normal + GllicksSpirale
LOTTO 6aus49 Normal + GllicksSpirale
LOTTO 6aus49 System

LOTTO 6aus49 System

LOTTO 6aus49 System + GlucksSpirale
LOTTO 6aus49 System + GlucksSpirale
Eurojackpot

Eurojackpot

Eurojackpot + GliicksSpirale
Eurojackpot + GliicksSpirale
Eurojackpot - System

Eurojackpot - System

Eurojackpot - System + GliicksSpirale
Eurojackpot - System + GliicksSpirale
GliicksSpirale Los

GlicksSpirale Los

BINGO!

KENO

KENO

TOTO 13er Ergebniswette

TOTO 6aus45 Auswahlwette

TOTO 6aus45 Auswahlwette

5er Lotto

10er Lotto

5er Eurojackpot

10er Eurojackpot

Silvesterlotterie (spielbar Nov. - Dez.)

Laufzeit

1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

1 bis 14 Ziehungen

28 Ziehungen

1 Wettrunde

1 Wettrunde

ab 2 Wettrunden

1 Anteil, 2 Ziehungen
1 Anteil, 2 Ziehungen
1 Anteil, 2 Ziehungen
1 Anteil, 2 Ziehungen

1 Los, 1 Ziehung

Gebiihren
0,60 €
0,80 €
0,80 €
1,00 €
0,60 €
1,00 €
0,80 €
1,00 €
0,60 €
0,80 €
0,80 €
1,00 €
0,60 €
1,00 €
0,80 €
1,00 €
0,60 €
0,70 €
0,60 €
0,60 €
1,00 €
0,60 €
0,60 €
0,80 €
1,64 €
3,28€
1,64 €
3,28€
0,60 €



